

Smlouva o dílo
č. objednatele: 5/2022
č. zhotovitele: 220121013
na realizaci stavby
„Oprava místních komunikací v r. 2022 – ul. Libkovická, ul. Na Lukách“

na provedení stavebních prací
uzavřena podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Lom
Zastoupený : Bc. Kateřina Schwarzová, starostka
Sídlo : náměstí Republiky 13, 435 11 Lom
IČ : 00266035
Bankovní spojení : Česká spořitelna a. s., pobočka Litvínov
č.ú : 1041418379/0800
(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **HERKUL a.s.**
Zastoupený : Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva
Sídlo : Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO : 25004638
DIČ : CZ25004638
Bankovní spojení : UniCredit Bank
č.ú. : 333 222 111/2700

Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
(dále jen **zhotovitel**)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :
za objednatele : Ing. Bronislav Schwarz
za zhotovitele : Karel Melzer - vedoucí divize Silnice

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :
za objednatele : Ing. Bronislav Schwarz
za zhotovitele : Ondřej Vecko, stavbyvedoucí

II. Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Výchozí údaje
- 2.1.1 Název stavby : „Oprava místních komunikací v r. 2022 – ul. Libkovická, ul. Na Lukách“
- 2.1.2 Místo stavby : Město Lom
- 2.1.3 Investor : Město Lom

III. Předmět plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci díla „Oprava místních komunikací v r. 2022 – ul. Libkovická, ul. Na Lukách“ specifikované v zadávací dokumentaci a v nabídkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále také jen „dílo“ nebo „předmět díla“).
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
- 3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, řádnému provedení a dokončení díla.
- 3.4 Objednatel se zavazuje řádně provést dílo bez vad a nedodělků bránících užívání převzít a zaplatit cenu za jeho provedení sjednanou v bodě 5.1. této smlouvy.
- 3.5 Vlastníkem díla je od počátku objednatel.

IV. Doba plnění

- 4.1 Doba plnění v rozsahu článku III.:
- | | |
|-----------------------------------|---|
| Termín předání staveniště | do 1 týdne od písemné výzvy k zahájení stavebních prací |
| Termín zahájení stavebních prací | do 1 týdne od předání staveniště |
| Termín dokončení stavebních prací | do 14 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací |

V případě objektivně nevhodných klimatických podmínek v průběhu realizace díla se termín pro dokončení stavebních prací prodlužuje o dobu, po kterou z uvedeného důvodu nebylo možné dílo provádět.

- 4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dokončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící užívání a bude schopné provozování, a jehož způsobilost sloužit svému účelu byla ověřena za účasti obou smluvních stran.

- 4.3 Zhotovitel se zavazuje dokončené dílo předat objednateli do 5-ti pracovních dní od jeho dokončení a objednatel se zavazuje do 5 pracovních dní od doručení písemného oznámení zhotovitele, že dílo je dokončeno, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít, s tím, že případné drobné vady a nedodělky nebránící řádnému provozování budou odstraněny v předem dohodnutém termínu, nejpozději však do kolaudace případně do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání stavby.
- 4.4 Nezahájí-li zhotovitel práce do 10 dnů od termínu doručení písemné výzvy objednatele o zahájení prací, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V. Cena

- 5.1 Cena díla specifikovaného v čl. III. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává ve výši :

celková cena bez DPH	788 916,00 Kč
DPH ve výši 21%	165 672,36 Kč
Celková cena vč. DPH	954 588,36 Kč

Zhotovené dílo nebude využíváno k ekonomické činnosti, proto **nebude** pro výše uvedenou stavbu aplikován režim daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH v platném znění.

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH, v době vystavení faktury bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu smlouvy.

- 5.2 Zhotovitel zpracoval cenovou nabídku dle předloženého výkazu výměr díla. Položkový rozpočet, jehož úplnost zhotovitel zaručuje, byl zpracován na v této smlouvě sjednaný rozsah díla a sjednanou cenu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly budou objednateli předány po jednotlivých stavebních objektech.
- 5.3 Práce a dodávky nad rámec této smlouvy budou posuzovány jako dodatečné práce. Práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.
- 5.4 Veškeré dodatečné práce, změny nebo doplňky nad rámec smlouvy musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

- 5.5 Zhotovitel je povinen objednatelem požadované dodatečné stavební práce provést, objednatel dodatečné stavební práce uhradí v rámci rozšíření předmětu plnění (díla) této smlouvy.
- 5.8 Na práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším množství měrných jednotek bude zhotovitelem zpracován „Změnový list“. Méněpráce budou oceněny podle položkového rozpočtu zmíněného v bodě 5.2 této smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla uvedená v čl. V. bod 5.1 této smlouvy.

VI. Platební podmínky

- 6.1. Podkladem pro placení je faktura, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po dokončení a předání díla. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů předmětu plnění veřejné zakázky, který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného zástupcem objednatele pro věci technické do pěti dnů od obdržení od zhotovitele, nebude faktura proplacena.
- 6.2 Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Platby za dílo budou probíhat výhradně bezhotovostním způsobem, převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 6.3 Faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu:
- výslovný název „faktura“ a „konečná faktura“
 - označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
 - označení díla
 - číslo smlouvy objednatele
 - číslo faktury
 - den odeslání a den splatnosti
 - soupis všech provedených prací v ceně bez DPH
 - celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
 - soupis všech uhrazených průběžných faktur rozčleněných na cenu bez daně a s DPH, výslednou cenu díla celkem bez DPH, celkovou výši DPH a cenu včetně DPH
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
 - razítko a podpis oprávněné osoby
- 6.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

- 6.5 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžního dluhu objednatele.

VII. Záruční doba

- 7.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
- 7.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené připraveným podkladem pro pokládku asfaltového povrchu, který si připravil sám investor.
- 7.3 Drobné vady a nedodělky, nebránící provozu budou sepsány v zápise o předání a převzetí díla a bude objednatelem stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, bere se stavba jako nepředaná a dodavateli z toho plynou všechny smluvní pokuty dle článku IX. této smlouvy.
- 7.4 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.
- 7.5 Na předaný předmět díla (jeho předanou část) poskytuje zhotovitel objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba se stanovuje v délce **24 měsíců**.
- 7.6 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Do záruční doby se nezapočítává doba ode dne oznámení vady do okamžiku odstranění vady.
- 7.7 Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí písemně objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Zhotovitel vyvolá do 5 dnů po tomto oznámení řízení o odstranění těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. Jinak je zhotovitel povinen tyto vady odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení reklamace.
- 7.8 V případě, že zhotovitel včas nezahájí odstranění vad dle bodu 7.7 smlouvy, bude na tento nedostatek písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do 3 pracovních dnů od doručení tohoto upozornění, tj. nezapočne odstraňovat oznámené vady, má objednatel právo zajistit odstranění vad prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

VIII. Dodací a kvalitativní podmínky

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu s ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného výkazu výměr. Pokud by zhotovitel nedodržel a nerespektoval platné předpisy a normy i přes upozornění objednatele, je toto jednání oprávněným důvodem pro jednostranné odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.
- 8.2. Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele). Jeho výlučná zodpovědnost vůči objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena.
- 8.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišťovat na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané zadávací dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů. Za tím účelem má přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní neprodleně zápisem do stavebního deníku a požádá o odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací technickým dozorem a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.
- 8.5. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.

IX. Smluvní pokuty

- 9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.
- 9.2 Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za své prodlení oproti dohodnutému termínu z přejímacího řízení na odstranění případných vad a nedodělků ve výši 500,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.
- 9.3 Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za každou oprávněnou reklamaci ve výši 500,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího od dojití reklamace. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15 dnů od obdržení reklamace, případně do jiné lhůty dohodnuté předem.
- 9.4 Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu provedení díla ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení s předmětem díla.

- 9.5 Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za včasné nevyklizení staveniště ve výši 200,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.6 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.7 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle, ustoupit.
- 9.8 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele (zhotovitele), který způsob zvolí.

X. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele

- 10.1 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně požadované. Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací na svůj náklad.
- 10.2 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména:
- ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru
 - ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
 - ustanovení nařízení vlády č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky
 - požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými orgány

XI. Předání a převzetí

- 11.1 O předání a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem stavby. Protokol bude obsahovat alespoň následující údaje:

- identifikaci a specifikaci díla,
- zhodnocení jakosti díla,
- zhodnocení funkčnosti díla a jeho schopnosti sloužit sjednanému účelu,
- seznam případných vad (včetně vad spočívajících v nedodělcích) a termín jejich odstranění,

- jména a příjmení osob oprávněných jednat jménem zhotovitele/objednatele či oprávněných zástupců objednatele / zhotovitele při předávání/přebírání díla,
- datum předání a převzetí díla, podpisy předávajících a přebírajících osob.

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména:

- atesty o použitých materiálech
 - zápisy o osvědčení a provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy (výchozí),
 - stavební deníky
 - zkušební, záruční listy a dodací listy
 - 1x dokumentaci skutečného provedení potvrzenou oprávněnou osobou
 - doklad o uložení odpadu
 - prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky
- Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít.

XII. Ostatní ujednání

- 12.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební/montážní deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, zejména předání a převzetí staveniště, dále údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
- 12.2 Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník trvale přístupný. Povinnost vést deník končí odstraněním případných vad a nedodělků. Stavební deníky budou uloženy na stavbě.
- 12.3 Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život a nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. Technický dozor však není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
- 12.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.
- 12.5 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na něm až do jeho řádného ukončení a předání objednateli nese zhotovitel.

XIII. Ochrana osobních údajů

- 13.1 V případě, že bude při plnění předmětu smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, je tato smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“). Dodavatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele ve smyslu ZOOÚ.
- 13.2 Dodavatel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů, zejména:
- a) zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, případně zákon, který jej v budoucnu nahradí,
 - b) nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen „GDPR“, které nabude účinnosti 25. května 2018.
- 13.3 Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv dodavatele vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat.
- 13.4 Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.
- 13.5 Dodavatel zajistí, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.
- 13.6 Dodavatel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují osobní údaje, byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech nebo zajistí jiné odpovídající zabezpečení (elektronicky zabezpečená místnost atd.).
- 13.7 Dodavatel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly uchovávány v paměti počítače pouze:
- a) je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem,
 - b) je-li přístup k užívání počítače, v jehož paměti jsou tyto soubory umístěny, chráněn heslem.
- 13.8 Je-li pro účel kontroly správného fungování díla, odstranění vady nebo další vývoj díla nezbytné poskytnout dodavateli kopii databází, souborů nebo nosičů údajů obsahujících jakékoliv údaje z činnosti odběratele, je dodavatel povinen s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či zneužití.

XIV. Pojištění

14.1 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s Kooperativa pojišťovnou, a.s., VIG, č. smlouvy 7721121463 na výši/ hodnotu škody ve výši 200.000.000,- Kč a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli a bude platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením této smlouvy.

XV. Závěrečná ujednání

- 15.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 15.2 Nedílnou součástí smlouvy se stává nabídkový položkový rozpočet jako Příloha č. 1.
- 15.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 15.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 15.5 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními Občanského zákona.
- 15.6 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 15.7 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Lom č. ^{PL} ze dne ^{28.3.2022}

V Lomu dne 28.4.2022

V Obrnicích, dne 26.4.2022

Za objednatele:

.....
Bc. Kateřina Schwarzdová
starosta obce

MĚSTO LOM ①
se sídlem Městský úřad Lom
nám. Republiky čp. 13, 435 11 Lom
IČO: 00266035, DIČ: CZ00266035

Za zhotovitele:

.....
Ing. Šárka Bukovská
předseda představenstva

.....
Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva



Příloha č. 1 – nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 121/2022
Stavba: Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičná

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14. 3. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		788 916,00	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	788 916,00	165 672,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK
			954 588,36

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 121/2022

Stavba: Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická

Místo: Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		788 916,00	954 588,36
01	ul. Libkovická	175 788,00	212 703,48
02	ul. Na Lukách	613 128,00	741 884,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická

Objekt:

01 - ul. Libkovická

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 788,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 788,00	21,00%	36 915,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 703,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

Objekt:

01 - ul. Libkovičká

Místo:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							175 788,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				161 788,00
D	1		Zemní práce				17 400,00
1	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	kpl	1,000	17 400,00	17 400,00
D	5		Komunikace pozemní				135 388,00
2	K	57214111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	5,000	1 700,00	8 500,00
3	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	300,000	12,96	3 888,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	410,00	123 000,00
D	8		Trubní vedení				1 920,00
5	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	960,00	1 920,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 080,00
6	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	20,000	48,00	960,00
7	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,000	36,00	720,00
8	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	300,000	18,00	5 400,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00
9	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

Objekt:

02 - ul. Na Lukách

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

613 128,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	613 128,00	21,00%	128 756,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

741 884,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická

Objekt:

02 - ul. Na Lukách

Místo:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							613 128,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				576 128,00
D		1	Zemní práce				32 400,00
1	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	kpl	1,000	32 400,00	32 400,00
D		5	Komunikace pozemní				526 328,00
2	K	57214111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	10,000	1 700,00	17 000,00
3	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 800,000	12,96	23 328,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 800,000	270,00	486 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 400,00
5	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	100,000	48,00	4 800,00
7	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	100,000	36,00	3 600,00
8	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 800,000	5,00	9 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 000,00
9	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00